
 
 
 Classificació  : CX LA GARRIGA - MEMORIAL ISIDRE POU                                
 
 Lloc de celebració   : LA GARRIGA           
 Data                 : 03/11/24 
 Classe de la prova   : 1.33.5 / Ciclo Cross Tercera Categoria             
 Distancia            :  16     Kms - Promig     :  22.17  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     201 CASANOVAS,Jan        JUNIO  PRORIDE JUFRE TEAM         00:43:18           
   2     218 HUESO,BRU            JUNIO  PRORIDE JUFRE TEAM         00:44:26     1:08 min. 
   3     205 TRIGUERO,Adam        JUNIO  PRORIDE JUFRE TEAM         00:45:54     2:36 min. 
   4     217 Belov,Kirill         JUNIO  OLOT CLUB INFANTIL CICLIS  00:46:01     2:43 min. 
   5     216 DOMINGUEZ,DAVID      JUNIO  HUESCA LA MAGIA            00:47:09     3:51 min. 
   6     176 BOSCH,Laia           F-S23  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA  00:48:00     4:42 min. 
   7     504 GUTIÉRREZ,María      F-JUN  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA  00:48:45     5:27 min. 
   8     181 RATERA,Mariona       F-S23  MAXXIS-RCYCLING.TRAINING   00:49:35     6:17 min. 
   9     177 BARRIS,Ester         F-ELI  GIRONA GRAVEL GIRLS CLUB   00:43:20    1 Vts  
  10     203 BOCKSTAELE,LOEWIS    JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS  00:44:44    1 Vts  
  11     503 BAGUDANCH,Joana      F-JUN  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   00:45:12    1 Vts  
  12     185 NORIEGA,Mª MAYALEN   F-ELI  LEFA TEAM CLUB CICLISTA    00:46:34    1 Vts  
  13     178 ANGUITA,SONIA        F-ELI  FARNERS CLUB CICLISTA      00:47:14    1 Vts  
  14     179 SERRANO,VANESSA      F-ELI  SANTVI CLUB ESPORTIU       00:48:10    1 Vts  
  15     184 BOTER,Zaira          F-S23  ARTSPORT UNÎCA FACTORY TE  00:48:54    1 Vts  
  16     501 HERNANDEZ,Nuria      F-JUN  SANTVI-TEAM MOZZ           00:51:16    1 Vts  
  17     200 Romero,INMA          F-M50  LES FRANQUESES V. C.E.UNI  00:44:44    2 Vts  
 
 Classificació de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     201 CASANOVAS,Jan        JUNIO  PRORIDE JUFRE TEAM        00:43:18           
   2     218 HUESO,BRU            JUNIO  PRORIDE JUFRE TEAM        00:44:26     1:08 min. 
   3     205 TRIGUERO,Adam        JUNIO  PRORIDE JUFRE TEAM        00:45:54     2:36 min. 
   4     217 Belov,Kirill         JUNIO  OLOT CLUB INFANTIL CICLIS 00:46:01     2:43 min. 
   5     216 DOMINGUEZ,DAVID      JUNIO  HUESCA LA MAGIA           00:47:09     3:51 min. 
   6     203 BOCKSTAELE,LOEWIS    JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS 00:44:44    1 Vts  
 
 
 Classificació de : FEMINES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     176 BOSCH,Laia           F-S23  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA 00:48:00          min. 
   2     504 GUTIÉRREZ,María      F-JUN  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA 00:48:45       45 seg. 
   3     181 RATERA,Mariona       F-S23  MAXXIS-RCYCLING.TRAINING  00:49:35     1:35 min. 
   4     177 BARRIS,Ester         F-ELI  GIRONA GRAVEL GIRLS CLUB  00:43:20    1 Vts  
   5     503 BAGUDANCH,Joana      F-JUN  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  00:45:12    1 Vts  
   6     185 NORIEGA,Mª MAYALEN   F-ELI  LEFA TEAM CLUB CICLISTA   00:46:34    1 Vts  
   7     178 ANGUITA,SONIA        F-ELI  FARNERS CLUB CICLISTA     00:47:14    1 Vts  
   8     179 SERRANO,VANESSA      F-ELI  SANTVI CLUB ESPORTIU      00:48:10    1 Vts  
   9     184 BOTER,Zaira          F-S23  ARTSPORT UNÎCA FACTORY TE 00:48:54    1 Vts  
  10     501 HERNANDEZ,Nuria      F-JUN  SANTVI-TEAM MOZZ          00:51:16    1 Vts  
  11     200 Romero,INMA          F-M50  LES FRANQUESES V. C.E.UNI 00:44:44    2 Vts  
 
 
 Classificació de : FEMINES JUNIOR 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     504 GUTIÉRREZ,María      F-JUN  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA 00:48:45          seg. 
   2     503 BAGUDANCH,Joana      F-JUN  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  00:45:12    1 Vts  
   3     501 HERNANDEZ,Nuria      F-JUN  SANTVI-TEAM MOZZ          00:51:16    1 Vts  
 
 
 Classificació de : FEMINES SUB 23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     176 BOSCH,Laia           F-S23  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA 00:48:00          min. 
   2     181 RATERA,Mariona       F-S23  MAXXIS-RCYCLING.TRAINING  00:49:35     1:35 min. 
   3     184 BOTER,Zaira          F-S23  ARTSPORT UNÎCA FACTORY TE 00:48:54    1 Vts  



 
 
 
 Classificació de : FEMINES ELIT 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     177 BARRIS,Ester         F-ELI  GIRONA GRAVEL GIRLS CLUB  00:43:20           
   2     185 NORIEGA,Mª MAYALEN   F-ELI  LEFA TEAM CLUB CICLISTA   00:46:34    1 Vts  
   3     178 ANGUITA,SONIA        F-ELI  FARNERS CLUB CICLISTA     00:47:14    1 Vts  
   4     179 SERRANO,VANESSA      F-ELI  SANTVI CLUB ESPORTIU      00:48:10    1 Vts  
 
 
 Classificació de : FEMINES MASTER 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     200 Romero,INMA          F-M50  LES FRANQUESES V. C.E.UNI 00:44:44           
 


